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KK Slovan Rosice B Vojtova 541/12, 639 00 Brno (kuzelna Moravska Slavia Brno) 1-4 736 624 885
organizacni pracovnik Pavel Mecerod slovan@kuzelkyrosice.cz 724 040 499
kontaktni osoba druzstva Eva Dosedlova klaudova.eva@seznam.cz 777 056 245
TJ Jiskra Otrokovice Manesova 1584, 765 02 Otrokovice 1-4

organizacni pracovnik Michael Divilek kuzelkyotrokovice@seznam.cz 603 162 615
kontaktni osoba druzstva FryStacka Katefina katerina.frystacka@seznam.cz 777 834 991
TJ Sokol Luhacovice Hradisko 1029, 763 26 Luhacovice 1-4

organizacni pracovnik Vlastimil Cervenka cervenka.vlasti@seznam.cz 602 514 434
kontaktni osoba druzstva Ludmila Pancochova l.pancochova@seznam.cz 736 510744
TJ Sokol Husovice Dukelska 9, 614 00 Brno-Husovice 1-4

organizacni pracovnik Tomas Baranyi tomas.baranyi@email.cz 725 534 950
kontaktni osoba druzstva Karel Gabrhel k.gabrhel@seznam.cz 602 536 855
KK Vyskov Brnénska 468/7b, 682 01 Vyskov 1-4 774 341721
organizacni pracovnik Petr Pevny ppevny@seznam.cz 606 795 233
kontaktni osoba druzstva Monika Anderova kkvyskov@seznam.cz 605 877 455
KK Sumperk Zerotinova 55, 787 01 Sumperk 1-4 604 989 887
organizacni pracovnik RiiZena Smrckova smrckova.ruzena@seznam.cz 739 282 402
kontaktni osoba druzstva RuZena Smrckova smrckova.ruzena@seznam.cz 739 282 402
HKK Olomouc U Stadionu 1221/4, 779 00 Olomouc 1-4

organizacni pracovnik Bohuslava Fajdekova b.fajdekova@seznam.cz 723 003 728
kontaktni osoba druzstva Jaroslava Havranova jaja.havranova@seznam.cz 774 874 413
SK Banik Ratiskovice Sportovni 1310, 696 02 RatiSkovice 1-4

organizacni pracovnik Dana Tomancakova tomancakovadana@gmail.com 724 589 928
kontaktni osoba druzstva Milan Macuda milmac3158@gmail.com 606 151 580
TJ Centropen Dacice Sokolska 565, 380 01 Dacice 1-4

organizacni pracovnik Vaclav Zajic zajicovi.dacice@seznam.cz 602 486 108
kontaktni osoba druzZstva Eva Fabesova kadr.baba@seznam.cz 736 529 679
Vedouci soutéze Petr Kohlicek petr.kohlicek@kuzelky.cz 777626473

petr.kohlicek@seznam.cz
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Jiny, nez obvykly, za¢atek utkani / termin utkani

07.09.2020
Verze: 03/2020
Petr Kohlicek
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